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TÖRD ÁT A 
HATÁRAIDAT

HAR35R /  HAR36R

HAR32M  /  HAR35M

TÖBBFÉLE CÉLRA

KÖTÉLLEL TÖRTÉNŐ ELÉRÉS



TÖBBFÉLE CÉLRA/KÖTÉLLEL TÖRTÉNŐ ELÉRÉS

TÖBB MINT EGY ÚJ KATEGÓRIA, 
EZ EGY ÚJ 
FEJLESZTÉS

ÚGY TERVEZTÉK, HOGY OPTIMALIZÁLJA AZ 
ERGONÓMIÁT ÉS MEGKÖNNYÍTSEN MINDEN 
MOZGÁST. KIVÉTELES KNOW-HOW TUDÁSSAL 
RENDELKEZŐ SZAKEMBEREKKEL TERVEZTÜK ÉS 
SAJÁT GYÁRAINKBAN GYÁRTATJUK.

1 VENTRÁLIS PONT
KÖTÉLEN VÉGZETT 
MUNKÁHOZ 
ÉS EVAKUÁLÁSI 
TECHNIKÁKRA LETT 
KIFEJLESZTVE

150 KG-MAL TESZTELT
VS EN361 / 100KG

UNISZEX VÁLASZTÉK
FELSZERELÉS FÉRFIRA ÉS 
NŐRE EGYARÁNT TERVEZVE

KIVEHETŐ 3D HÁLÓS 
KOMFORTERŐSÍTÉS
CSÖKKENTI A NYOMÁST ÉS 
A SÚLYT A VÁLLAKON AZ 
OPTIMÁLIS LÉGÁTERESZTÉS 
ÉRDEKÉBEN

2 RÖGZÍTŐ AKASZTÓ
VÁLLAKON

TARTÓÖV, HŐNYOMOTT 
HÁTTÁMLÁVAL 
CSÖKKENTI A DERÉKRA 
NEHEZEDŐ NYOMÁST

TEXTIL SZERSZÁMTARTÓ
AZ ÖVÖN
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T Ö B B F É L E  C É L R A

K Ö T É L L E L  T Ö R T É N Ő  E L É R É S
Új felépítés és sok beállítás a felfüggesztésben végzett munkához.

Kétszínű testheveder. 2 zuhanásgátló bekötési ponttal (hátul - elöl). 5 állítható csat, 
amelyből 3 automatikus és 2 nem eltávolítható.

Kétszínű heveder kötélmunkához, combszíjjal.
 Ülés- és támaszöv termopréselt háttámlával és combszíjakkal. 120 °-os elforgatás. 

2 munkavégzési rögzítési pont (oldalirányú). 1 szuszpenziós pont (ventrális). 
Hálós megerősítés a vállakon és a combpántokon.
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HAR32M

EN361
150kg

Hálós megerősítés a 
vállakon.

2 zuhanásgátló rögzítési 
pont (hát - szegycsont). 

10 állítócsat, köztük 
2 automatikus csat, 4 

nem eltávolítható csat 
és 2 levehető csat. 1 
automata karabiner. 

Tartóöv, hőnyomott 
háttámlával. 120° 
-os elforgatás. 2 
munkavégzési rögzítési 
pont (oldalirányú). 1 tartó 
rögzítési pont (hátsó). 
Hálós megerősítés a 
vállakon.

2 zuhanásgátló rögzítési 
pont (hát-szegycsont). 
9 beállító csat, köztük 2 
automatikus és 5 nem 
eltávolítható csat.and 5 
irremovable buckles. 1 
ventrális blokkoló a kötél 
eléréséhez. 

EN361
150kg

EN358

EN813
150kg

EN361
150kg

EN358

EN361
150kg

EN358

EN813
150kg

HAR35R

HAR35M

HAR36R

2 méret:
S/M/L

XL/XXL

3 méret:
S

M/L
XL/XXL

2 méret:
S/M/L
XL/XXL

3 méret:
S
M/L
XL/XXL


